
令和２年５月１１日  

 保護者 様 

 

太田市立休泊中学校  

校長 松島 隆    

 

休校期間中の家庭連絡について 

 

 

 風薫るさわやかな季節となりましたが、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥

のことと拝察いたします。 

 さて、休校期間が５月末日まで延長され、学校としては、生徒の皆さんが不安を抱えて

いないか、心配なことはないかと憂慮しております。 

 つきましては生徒の心のケアを目的に、学級担任が直接、お子さんと会話をする時間を

設けさせていただきたいと存じますので、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 なお、下記の表に従い、各家庭につき２週間に１回程度の連絡を行います。表中で該当

するクラスの中のいずれかでお電話させていただきます。 

 また、不在の場合は、改めて連絡させていただきますが、あらかじめご都合が悪い日時

がありましたら、担任もしくは学年職員へご連絡ください。 

 

記 

 

  
 9:00～

10:00 

10:00～

11:00 

11:00～

12:00 

13:00～

14:00 

14:00～

15:00 

15:00～

16:00 

5 月 12 日（火） １Ａ ２Ｃ ３Ｂ ２Ｃ ３Ｂ １Ａ 

5 月 13 日（水） ２Ｂ ３Ａ １Ｂ ３Ａ １Ｂ ２Ｂ 

5 月 14 日（木） ３Ｃ １Ｃ ２Ａ １Ｃ ２Ａ ３Ｃ 

5 月 15 日（金） ２Ｃ ３Ｂ １Ａ ３Ｂ １Ａ ２Ｃ 

5 月 18 日（月） ３Ａ １Ｂ ２Ｂ １Ｂ ２Ｂ ３Ａ 

5 月 19 日（火） １Ｃ ２Ａ ３Ｃ ２Ａ ３Ｃ １Ｃ 

5 月 22 日（金） ２Ａ ３Ｃ １Ｃ ３Ｃ １Ｃ ２Ａ 

5 月 25 日（月） ３Ｂ １Ａ ２Ｃ １Ａ ２Ｃ ３Ｂ 

5 月 26 日（火） １Ｂ ２Ｂ ３Ａ ２Ｂ ３Ａ １Ｂ 

5 月 27 日（水） ３Ｃ １Ｃ ２Ａ １Ｃ ２Ａ ３Ｃ 

5 月 28 日（木） １Ａ ２Ｃ ３Ｂ ２Ｃ ３Ｂ １Ａ 

5 月 29 日（金） ２Ｂ ３Ａ １Ｂ ３Ａ １Ｂ ２Ｂ 

 

※ Ｅ組・Ｆ組については、上記期間内に担任から連絡をさせていただきます。 

※ スクールカウンセラーへの相談は別途、受け付けいたします。青木スクールカウンセ

ラーの５月の勤務日は下の期日となっておりますので、相談のある保護者の方や生徒の

皆さんは、お気軽にご相談ください。時間については、事前に連絡をいただければ調整

いたします。 

    青木スクールカウンセラーの勤務日   ５月１８日（月） 

                       ５月２５日（月） 


